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§ 3 
 

Remiss av SOU 2017:88 Nästa steg? Del 2. Förslag för en 

stärkt minoritetspolitik 
Ärendenr 2017/826-1.3.1.5 

 

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskotts förslag till beslut 

Barn- och utbildningsnämnden godkänner upprättat yttrande på de delar som 

berör skolans verksamhet. 

 

Sammanfattning av ärendet 
I utredningen SOU 2017:88 lämnas under avsnitt 4.5.2 förslag på att insamling 

av statistik och data gällande modersmålsstöd i förskolan på nationella 

minoritetsspråk behöver göras för att utvecklingen av antalet talare i språken 

ska kunna överblickas, följas och utvecklas som en konkret följd av hur väl 

den nationella minoritetspolitiken fungerar. 

 

Utredningen föreslår under avsnitt 5.5 att Skolverkets och Skolinspektionens 

råd, stöd och granskningar behöver omfatta krav riktade mot skolväsendet 

utifrån Lagen om nationella minoriteter och minoritetsspråk (2009:724). 

 

Barn- och utbildningsnämnden instämmer i att insamling av statistik och data 

enligt avsnitt 4.5.2 i förskolan behöver möjliggöras. Barn- och 

utbildningsnämnden anser dock inte att det är möjligt inom ramen för 

nuvarande läroplansuppdrag och skollagsskrivningar om modersmålsstöd i 

förskola och inte heller gällande förskoleklass. Detta blir möjligt med 

ändringar och förtydliganden i ovanstående styrdokument. 

 

Gällande utredningens förslag under avsnitt 5.5 instämmer barn- och 

utbildningsnämnden i utredningens förslag. Idag finns målkonflikter mellan 

uppdraget i förskolans och förskoleklassens styrdokument och uppdraget i 

Lagen om nationella minoriteter och minoritetsspråk. Detta måste ses över till 

att harmoniera. 
 

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden att 

godkänna upprättat yttrande på de delar som berör skolans verksamhet. 
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Beslutsgång 
Ordförande ställer barn- och utbildningsförvaltningens förslag under 

proposition och finner att arbetsutskottet bifaller förslaget. 

 

Beslutsunderlag 
Yttrande på remiss SOU 2017:88 Nästa steg? Del 2 

Remiss SOU 2017:88 Nästa steg? Del 2. Förslag för en stärkt minoritetspolitik 

 

Beslutet skickas till 
Verksamhetschef förskola, verksamhetsutvecklare förskola, chef modersmål 


